

8(2022)	Оператор видеосвязи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9(2022)	Механик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10(2022)	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11(2022)	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

<u>Директор</u> <small>(должность)</small>	<hr/> <small>(подпись)</small>	<u>Колодина Елена Юрьевна</u> <small>(Ф.И.О.)</small>	<hr/> <small>(дата)</small>
---	--------------------------------	--	-----------------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Председатель первичной профсоюзной организации</u> <small>(должность)</small>	<hr/> <small>(подпись)</small>	<u>Шпилева Ирина Валерьевна</u> <small>(Ф.И.О.)</small>	<hr/> <small>(дата)</small>
---	--------------------------------	--	-----------------------------

<u>Заведующий хозяйством</u> <small>(должность)</small>	<hr/> <small>(подпись)</small>	<u>Хохлова Анжелика Сергеевна</u> <small>(Ф.И.О.)</small>	<hr/> <small>(дата)</small>
--	--------------------------------	--	-----------------------------

<u>Специалист в области охраны труда</u> <small>(должность)</small>	<hr/> <small>(подпись)</small>	<u>Баянова Наталья Алексеевна</u> <small>(Ф.И.О.)</small>	<hr/> <small>(дата)</small>
--	--------------------------------	--	-----------------------------

<u>Специалист в области охраны труда</u> <small>(должность)</small>	<hr/> <small>(подпись)</small>	<u>Копылова Ольга Владимировна</u> <small>(Ф.И.О.)</small>	<hr/> <small>(дата)</small>
--	--------------------------------	---	-----------------------------

<u>Специалист по кадрам</u> <small>(должность)</small>	<hr/> <small>(подпись)</small>	<u>Мальцева Людмила Анатольевна</u> <small>(Ф.И.О.)</small>	<hr/> <small>(дата)</small>
---	--------------------------------	--	-----------------------------

<u>Рабочий по комплексному обслуживанию зданий</u> <small>(должность)</small>	<hr/> <small>(подпись)</small>	<u>Филимонов Игорь Анатольевич</u> <small>(Ф.И.О.)</small>	<hr/> <small>(дата)</small>
--	--------------------------------	---	-----------------------------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>4910</u> <small>(№ в реестре экспертов)</small>	<hr/> <small>(подпись)</small>	<u>Туканов Василий Андреевич</u> <small>(Ф.И.О.)</small>	<hr/> <small>(дата)</small>
---	--------------------------------	---	-----------------------------